Wandschleifer Spider XS ‘ 9 STORCH-"
6215 00

Schaltplan
braun
Schalter /
00 4 008 ] —
bosY .o 230V
rot blau
/\/-\ schwarz Kohlebirsten
] Motor [
schwarz Kohlebiirsten

Elektronik

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal
info@storch.de | www.storch.de




Wandschleifer Spider XS ‘ 9 STORCH-"
6215 00

Explosionszeichnung

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH |

Biasrdes-Raryplik 6 | 42107 Wuppertal

info@storch.de | www.storch.de




Wandschleifer Spider XS

| ® STORCH:

6215 00
Ersatzteilliste
Pos. | Bezeichnung Art.-Nr.
1 | Anschlufkabel 6215 01
2 | Knickschutztille 6215 02
3 | Kabelschelle 6215 03
4 | Schraube Kabelschelle / Griffabdeckung M 4 x 14 6215 04
5 | Drahtleiter 6215 05
6 | Schalter 6215 06
7 | Schraube Griff/Motorgehduse M 4 x 25 6215 07
8 | Griffabdeckung rechts 6215 08
9 | Griffabdeckung links 6215 09
10 | Schraube Elektronik M 4 x 20 621510
11 | Elektronikeinheit 62151
12 | Einstellrad Elektronik 621512
13 | Schraube Kohlehalter M 4 x 8 621513
14 | Kohlebirste neu 6215 68
15 | Kohlehalter neu 6215 69
16 | Schraube M4x8 621516 621516
17 | Unterlegscheibe 621517
18 | Kunststoffscheibe 621518
19 | Kontaktmagnet 621519
20 | Abstandhalter 6215 20
21 | Motorgeh3use 6215 21
22 | Stator 6215 22
23 | Schraube fir Stator 6215 23
24 | Kugellager Anker hinten 621524
25 | Anker 621525 6215 25
26 | Kugellager Anker vorne 6215 26
27 | Getriebegehduse 6215 27
28 | Feststellknopf 6215 28
29 | Feder fir Feststellknopf 6215 29
30 | Feststellknopfbefestigung 6215 30
31 | Schraube Getriebegehduse M 4 x 30 6215 31
32 | Nadellager Getriebe 6215 32
33 | Getrieberad 6215 33
34 | Passfeder 6215 34
35 | Getriebewelle innen 6215 35
36 | Kugellager Getriebe 6215 36
37 | Getriebeplatte 6215 37
38 | Schraube Getriebeplatte M 4 x 16 6215 38
39 | Buchse Getriebe 6215 39
40 | Zahnrad 6215 40
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal
info@storch.de | www.storch.de




Wandschleifer Spider XS ‘ 9 STORCH-"
6215 00

Ersatzteilliste

Pos. | Bezeichnung Art.-Nr.
41 | Sicherungsring aufen 6215 41
42 | Kugellager Schleifplatte 6215 42
43 | Passfeder 621543
44 | Spindel Auflagescheibe 6215 44
45 | Schleifkopf / Getriebeabdeckung 6215 45
46 | Schraube Schleifkopf M 4 x 16 6215 46
47 | Sicherungsring innen Schleifkopf 6215 47
48 | Feder 624578
49 | Schleifplattenhaube inkl. Birstenkranz 6215 49
50 | Haubenausschnitt fir Schleifplattenhaube inkl. Birstenkranz 621550
51| Sicherungsring auf3en 62 4515
52 | Auflagescheibe fir Klettplatte 62 4516
53 | Ersatzklettschleifteller 62 45 05
54 | Schraube Handgriff M 8 x 16 621554
55 | Bugelgriff 621555
56 | Spannschelle Schlauch 624514
57 | Feder fiir kurzen Saugschlauch 621557
58 | kurzer Saugschlauch vorne 621558
59 | Schellenstick Griffabdeckung rechts 6215 59
60 | Schellenstiick Griffabdeckung links 6215 60
61 | Randelschraube 6215 61
62 | Befestigungsschelle Absaugschlauch unten 6215 62
63 | Befestigungsschelle Absaugschlauch oben 6215 63
64 | Saugschlauchanschluss 62 4517
65 | Saugschlauchadapter 6215 65
66 | Radialwellendichtung 6215 67
67 | Spiralfeder Kohle neu 621571
68 | 0. Abb.: Schleifplattenhaube komplett inkl.Birstenkranz enthalt Pos. 49 und 50 6215 66
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Platz der Republik 6 | 42107 Wuppertal
info@storch.de | www.storch.de




